О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Старый Маклауш муниципального района

 Клявлинский от 27.05.2016 г. № 11 «Об утверждении Положения о представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы и муниципальными служащими

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29.12.2022г. № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции» администрация сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский от 27.05.2016 г. № 11 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1.  Пункт 12 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера изложить в следующей редакции:

«12. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей размещаются на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставляются средствам массовой информации для опубликования по их запросам (за исключением случаев, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 29.12.2022г. № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции»).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Старый Маклауш» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старый Маклауш

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                     В.Л. Михайлов
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Старый Маклауш

муниципального района

Клявлинский

446940, Самарская область, Клявлинский

район, с. Старый Маклауш,

ул. Почтовая, д.24

тел.4-15-42, 4-15-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 22 от 28.04.2023 г.